
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Vodranty

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Vodranty
Vodranty 25
286 01 Vodranty

00640085
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 7776389392
E-mail obec.vodranty@seznam.cz

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Plnění rozpočtu dle tříd 4

Majetek 7

Plnění rozpočtu podrobného 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 9

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 10

Strana



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Akce vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 1 741 402,73 1 870 400,00 1 914 671,0093,10 90,95XXXXXXXXXX 173 268,27XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství
a potravinářství

62 570,00 60 000,00 65 570,00104,28 95,42XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 3 628,00 10 000,00 5 200,0036,28 69,77XXXXXXXXXX 1 572,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 1 200,00 1 200,00 1 200,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 3 194,50 1 500,00 3 903,00212,97 81,85XXXXXXXXXX 708,50XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

47 738,00 46 000,00 47 800,00103,78 99,87XXXXXXXXXX 62,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 3 402,21 0,00 3 403,000,00 99,98XXXXXXXXXX 0,79XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

42 587,00 25 000,00 42 600,00170,35 99,97XXXXXXXXXX 13,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 0,00 16 000,00 16 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 16 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

231,38 500,00 500,0046,28 46,28XXXXXXXXXX 268,62XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

256 432,00 286 000,00 286 000,0089,66 89,66XXXXXXXXXX 29 568,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 2 162 385,82 2 316 600,00 2 386 847,0093,34 90,60 224 461,18

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 1 340,00 25 000,00 25 000,005,36 5,36XXXXXXXXXX 23 660,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 71 385,14 130 000,00 155 610,0054,91 45,87XXXXXXXXXX 84 224,86XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 0,00 3 500,00 3 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 500,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

87 531,19 105 000,00 108 900,0083,36 80,38XXXXXXXXXX 21 368,81XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 10 000,00 15 000,00 15 000,0066,67 66,67XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 42 609,40 33 000,00 48 000,00129,12 88,77XXXXXXXXXX 5 390,60XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 2 751,00 5 000,00 5 000,0055,02 55,02XXXXXXXXXX 2 249,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

27 233,90 37 000,00 53 063,0073,61 51,32XXXXXXXXXX 25 829,10XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 31 812,00 15 000,00 39 300,00212,08 80,95XXXXXXXXXX 7 488,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 2 827,00 3 000,00 3 000,0094,23 94,23XXXXXXXXXX 173,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 45 870,00 583 000,00 583 000,007,87 7,87XXXXXXXXXX 537 130,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

16 371,00 22 000,00 22 000,0074,41 74,41XXXXXXXXXX 5 629,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 622,94 6 000,00 6 000,0060,38 60,38XXXXXXXXXX 2 377,06XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 180 155,01 202 900,00 202 900,0088,79 88,79XXXXXXXXXX 22 744,99XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

605,00 1 000,00 1 000,0060,50 60,50XXXXXXXXXX 395,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 81 193,95 102 500,00 107 500,0079,21 75,53XXXXXXXXXX 26 306,05XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 500,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 4 500,00 4 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 4 500,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 085,00 2 500,00 3 100,00123,40 99,52XXXXXXXXXX 15,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 248 341,00 249 000,00 256 875,0099,74 96,68XXXXXXXXXX 8 534,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 15 595,23 21 000,00 15 595,2374,26 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 254 380,71 427 500,00 404 416,7759,50 62,90XXXXXXXXXX 150 036,06XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

3 335,00 3 000,00 3 400,00111,17 98,09XXXXXXXXXX 65,00XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 11 614,00 11 700,00 11 700,0099,26 99,26XXXXXXXXXX 86,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

256 432,00 286 000,00 286 000,0089,66 89,66XXXXXXXXXX 29 568,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace -9 413,00 0,00 -9 413,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 1 398 077,47 2 316 600,00 2 386 847,0060,35 58,57 988 769,53

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX 8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

-764 308,35 0,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 764 308,35XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -764 308,35 0,00 0,000,00 0,00 764 308,35

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
2 162 385,82 2 316 600,00 2 386 847,00
1 398 077,47 2 316 600,00 2 386 847,00
-764 308,35 0,00 0,00

% %
93,34
60,35

0,00

90,60
58,57

0,00

Rozdíl

764 308,35

224 461,18
988 769,53

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 233 896,39 280 000,00 280 000,0083,53 83,53 46 103,61

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 19 257,85 20 000,00 20 000,0096,29 96,29 742,15

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 55 617,89 45 000,00 55 700,00123,60 99,85 82,11

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 402 351,93 310 000,00 403 626,00129,79 99,68 1 274,07

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 726 774,49 800 000,00 800 000,0090,85 90,85 73 225,51

1341 Příjem z poplatku ze psů 1 200,00 2 000,00 2 000,0060,00 60,00 800,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 41 000,00 45 000,00 45 000,0091,11 91,11 4 000,00

1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 10 260,88 11 000,00 11 000,0093,28 93,28 739,12

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,13 0,00 1,000,00 13,00 0,87

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 175 547,94 171 000,00 175 600,00102,66 99,97 52,06

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 98,84 128 519,5092,841 665 907,50 1 794 427,001 685 500,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 53 769,00 56 000,00 55 403,0096,02 97,05 1 634,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 950,00 16 000,00 19 000,0018,44 15,53 16 050,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 59 620,00 60 000,00 62 570,0099,37 95,29 2 950,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 1 991,50 2 700,00 2 700,0073,76 73,76 708,50

2141 Příjem z úroků 231,38 500,00 500,0046,28 46,28 268,62

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 45 989,21 25 000,00 46 003,00183,96 99,97 13,79

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 102,72 21 624,9188,38164 551,09 186 176,00160 200,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 15 595,23 55 000,00 60 344,0028,35 25,84 44 748,77

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 59 900,00 59 900,00 59 900,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 246 000,00 266 000,00 266 000,0092,48 92,48 20 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 10 432,00 20 000,00 20 000,0052,16 52,16 9 568,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 70,49 74 316,7781,71331 927,23 406 244,00470 900,00

Příjmy celkem: 93,34 224 461,1890,602 162 385,82 2 386 847,002 316 600,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 213 614,00 228 000,00 229 506,0093,69 93,08 15 892,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 227 835,00 220 000,00 227 875,00103,56 99,98 40,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 506,00 22 000,00 22 000,0093,21 93,21 1 494,00

5132 Ochranné pomůcky 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 43 145,76 60 000,00 94 610,0071,91 45,60 51 464,24

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 69 877,94 129 500,00 134 363,7353,96 52,01 64 485,79

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2 827,00 6 500,00 6 500,0043,49 43,49 3 673,00

5154 Elektrická energie 45 870,00 50 000,00 50 000,0091,74 91,74 4 130,00

5155 Pevná paliva 8 420,00 14 000,00 14 000,0060,14 60,14 5 580,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 6 336,95 30 000,00 30 000,0021,12 21,12 23 663,05

5161 Poštovní služby 299,00 1 000,00 1 000,0029,90 29,90 701,00

5162 Služby elektronických komunikací 15 250,20 17 000,00 17 000,0089,71 89,71 1 749,80

5163 Služby peněžních ústavů 14 949,00 14 700,00 15 100,00101,69 99,00 151,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 1 800,00 5 000,00 5 000,0036,00 36,00 3 200,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 2 970,00 10 000,00 10 000,0029,70 29,70 7 030,00

5169 Nákup ostatních služeb 313 946,02 403 900,00 412 800,0077,73 76,05 98 853,98

5171 Opravy a udržování 43 539,00 162 500,00 143 916,7726,79 30,25 100 377,77

5172 Podlimitní programové vybavení 2 057,00 20 000,00 20 000,0010,29 10,29 17 943,00

5173 Cestovné 28 990,00 38 000,00 37 632,0076,29 77,04 8 642,00

5175 Pohoštění 9 298,30 14 000,00 13 993,5066,42 66,45 4 695,20

5194 Výdaje na věcné dary 20 918,30 26 000,00 36 663,0080,46 57,06 15 744,70

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 085,00 500,00 1 100,00217,00 98,64 15,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 12 500,00 17 000,00 17 500,0073,53 71,43 5 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 12 615,00 18 000,00 18 000,0070,08 70,08 5 385,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 10 432,00 20 000,00 20 000,0052,16 52,16 9 568,00

5348 Převody do vlastní pokladny 130 000,00 150 000,00 150 000,0086,67 86,67 20 000,00

5349 Ostatní převody vlastním fondům 116 000,00 116 000,00 116 000,00100,00 100,00 0,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu -5 657,00 4 000,00 -5 413,00-141,43 104,51 244,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 75,90 488 722,5373,831 378 824,47 1 867 547,001 816 600,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00 500 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 19 253,00 0,00 19 300,000,00 99,76 47,00

6130 Pozemky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 3,85 500 047,003,7119 253,00 519 300,00500 000,00

Výdaje celkem: 60,35 988 769,5358,571 398 077,47 2 386 847,002 316 600,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -764 308,35 0,00 0,000,00 0,00 764 308,35

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 764 308,350,00-764 308,35 0,000,00

Financování celkem: 0,00 764 308,350,00-764 308,35 0,000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 104 450,97 2 057,00 106 507,97
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 133 000,00 0,00 133 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 16 251 232,64 0,00 16 251 232,64
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 259 888,00 0,00 259 888,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 643 467,32 61 705,39 705 172,71

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 034 534,49 -123 213,49 2 911 321,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 32 065,00 0,00 32 065,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -104 450,97 -2 057,00 -106 507,97
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -103 860,00 -6 660,00 -110 520,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 346 372,00 -370 956,00 -1 717 328,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -164 787,00 -34 212,00 -198 999,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -643 467,32 -61 705,39 -705 172,71

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 233 896,39 280 000,00 280 000,0083,53 83,53 46 103,61

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 19 257,85 20 000,00 20 000,0096,29 96,29 742,15

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 55 617,89 45 000,00 55 700,00123,60 99,85 82,11

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 402 351,93 310 000,00 403 626,00129,79 99,68 1 274,07

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 726 774,49 800 000,00 800 000,0090,85 90,85 73 225,51

1341 Příjem z poplatku ze psů 1 200,00 2 000,00 2 000,0060,00 60,00 800,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 41 000,00 45 000,00 45 000,0091,11 91,11 4 000,00

1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her 10 260,88 11 000,00 11 000,0093,28 93,28 739,12

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 0,13 0,00 1,000,00 13,00 0,87

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 175 547,94 171 000,00 175 600,00102,66 99,97 52,06

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 15 595,23 55 000,00 60 344,0028,35 25,84 44 748,77

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 59 900,00 59 900,00 59 900,00100,00 100,00 0,00

131014116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00

1012 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 950,00 0,00 3 000,000,00 98,33 50,00

1012 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 59 620,00 60 000,00 62 570,0099,37 95,29 2 950,00

1032 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 3 628,00 10 000,00 5 200,0036,28 69,77 1 572,00

2141 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 1 200,00 1 200,00 1 200,00100,00 100,00 0,00

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 403,00 0,00 2 403,000,00 100,00 0,00

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 791,50 1 500,00 1 500,0052,77 52,77 708,50

2321 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 47 738,00 46 000,00 47 800,00103,78 99,87 62,00

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 402,21 0,00 3 403,000,00 99,98 0,79

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 42 587,00 25 000,00 42 600,00170,35 99,97 13,00

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 16 000,00 16 000,000,00 0,00 16 000,00

6310 2141 Příjem z úroků 231,38 500,00 500,0046,28 46,28 268,62

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 246 000,00 266 000,00 266 000,0092,48 92,48 20 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 10 432,00 20 000,00 20 000,0052,16 52,16 9 568,00

CELKEM: 2 162 385,82 2 316 600,00 2 386 847,00 224 461,1893,34 90,60

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 15 595,23 15 595,23 0,00 0,00

Celkem 15 595,23 15 595,23 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 15 595,23 0,0015 595,23

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 59 900,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 59 900,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0059 900,00

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

V průběhu roku 2023 obdržela obec Vodranty následující dotace:

- dotace na výdaje spojené s volbou Prezidenta České republiky UZ 98008 z všeobecné pokladní správy ve výši 38 600,-Kč. Tato dotace

byla čerpána ve výši 15 595,23 Kč, vráceno bylo 23 004,77,-Kč v roce 2023.

- dotace na volbu Prezidenta České republiky UZ 98008 z všeobecné pokladní správy ve výši 9 400,-Kč. Tato dotace nebyla čerpána v

roce 2022, byla vrácena v roce 2023.

Poskytnuté finanční příspěvky v roce 2023:

MŠ Močovice (Obec Močovice) - umístění dětí v MŠ 10 000,-Kč

JPO Krchleby (Obec Krchleby) - zajištění požární ochrany 2 000,-Kč

SDH Vodranty - finanční dar 1 085,-Kč

Mikroregion Čáslavsko - členské příspěvky 9 765,-Kč.

Mas Lípa pro venkov z.s. - členské příspěvky 2 850,-Kč.

Rozpočet obce Vodranty na rok 2023 byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Vodranty dne 29. 12. 2022. V průběhu roku

došlo k úpravě rozpočtu rozpočtovými opatřeními. Změny původně schváleného rozpočtu projednalo a schválilo obecní zastupitelstvo.

Výdaje v celkovém součtu čerpány na 58,57 %.

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 M, rozbor čerpání

příjmů a výdajů je součástí závěrečného účtu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023

Přezkoumání hospodaření obce Vodranty za rok 2023 bylo provedeno na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření

územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí v termínech:

dílčí: 5. 12. 2023

konečné: 3. 5. 2024

v sídle obce kontrolory Krajského úřadu Středočeského kraje p. Bc. Petrem Venclovským a paní Bc. Marií Milanovičovou.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vodranty za rok 2023 je přílohou závěrečného účtu.

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Ve Vodrantech dne 2. 6. 2024

Zpracovala: Marie Márová

Přílohy:

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 k 31. 12. 2023

Rozvaha k 31. 12. 2023

Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2023

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vodranty za rok 2023

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2023 bez výhrad.



Obec Vodranty, IČO 00640085 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 12Závěrečný účet za rok 2023 strana 12 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


